
CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 DELLO RUSSO GIUSEPPE 78 1501088 ANTROS GYM CLUB 48.30 1.7222 1.149  88  10 174.14

2 LOMBARDO PIETRO 91 1906099 IRON FIT 48.40 1.7192 ---  75  8 128.95

3 ITALIANO MARCO 98 0308010 PES. ABBIATENSE 46.50 1.7791 ---  73  6 129.88

FG URRATA ANDREA 89 1903059 CSD OLIMPICO 47.80 1.7375 ---    --- ---
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COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019
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COEFF.
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PARAPOWERLIFTING



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 AGOSTI PAOLO 91 0307089 PAL. CINQUE ANELLI 52.00 1.6213 ---  116  10 188.07

2 ABUKABDA MOHAMED 75 0311002 VIRTUS GALLARATE 52.40 1.6114 1.189  100  8 191.61

3 MARMORALE RAFFAELE 90 1502061 ROYAL GYM 53.40 1.5878 ---  93  6 147.67
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COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

MASCHILE   
INDIVIDUALE
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SINCLAIR

PARAPOWERLIFTING



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 ACITO GERARDO 76 1505081 BU SEN SALERNO 57.60 1.4998 1.176  103  10 181.68

2 ANDOLINA CALOGERO 94 1902080 DIMA SPORT 54.60 1.5608 ---  80  8 124.87

3 TINNIRELLO VINCENZO 88 1903059 CSD OLIMPICO 58.40 1.4849 ---  40  6 59.40

4 FRAZZETTO DAVIDE 92 1903059 CSD OLIMPICO 55.90 1.5333 ---  35  5 53.67

FG FORZINETTI FABRIZIO 87 0303056 LIFEABILITY ONLUS 55.80 1.5354 ---    --- ---

FG FISICHELLA FRANCESCO 65 1903059 CSD OLIMPICO 57.30 1.5056 1.361    --- ---
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FORTE LUDOVICO 91 0303056 LIFEABILITY ONLUS 64.10 1.3927 ---  132  10 183.85

2 COLANTUONI GIUSEPPE 93 1502061 ROYAL GYM 64.20 1.3913 ---  130  8 180.88

3 BRESSI PAOLO 87 0312004 IRON FIT 60.70 1.4450 ---  107  6 154.62

FG MODAFFERI SEBASTIANO 83 1804029 RENEGADES 61.30 1.4352 ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
U

N
TI

PT
 S

O
C

.

AS / 65
COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

PARAPOWERLIFTING



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 TELESCA DONATO 99 1701002 FUTURE GYM 72.00 1.2959 ---  171  10 221.61

2 CAMPIONE CRISTIANO 96 1204002 FIAMME ORO 66.80 1.3562 ---  90  8 122.06

3 STATELLA VALENTINO 74 0303056 LIFEABILITY ONLUS 69.50 1.3234 1.203  85  6 135.33

4 GHILOTTI DINO 85 0303056 LIFEABILITY ONLUS 69.70 1.3211 ---  85  5 112.30

5 LA ROSA GIUSEPPE 83 1903059 CSD OLIMPICO 68.70 1.3328 ---  75  4 99.96

6 RANIOLO ORAZIO 89 1903059 CSD OLIMPICO 68.20 1.3388 ---  65  3 87.02

7 SALINARO SEBASTIANO 03 1903059 CSD OLIMPICO 65.50 1.3733 ---  55  2 75.53

FG SCHIERA ANDREA 93 1906114 IRON FIT PALERMO 67.00 1.3537 ---    --- ---

FG MARTELLI MASSIMO 70 0307089 PAL. CINQUE ANELLI 68.40 1.3363 1.263    --- ---

FG RADICELLO CLAUDIO 88 1906114 IRON FIT PALERMO 70.80 1.3088 ---    --- ---
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CATTINI MATTEO 84 0307089 PAL. CINQUE ANELLI 72.20 1.2938 ---  155  10 200.55

2 MODICA SALVATORE 94 0604007 MIOSSPORT 76.00 1.2570 ---  120  8 150.84

3 FILIPPI FABIO 89 1906099 IRON FIT 78.00 1.2395 ---  111  6 137.59

4 NICOLETTI PASQUALE 76 0805033 PES.CENTER PARMA 77.50 1.2438 1.176  110  5 160.90

5 D`APICE MICHELE 67 0604007 MIOSSPORT 76.90 1.2490 1.316  98  4 161.08

6 SIGNORELLI ANDREA 85 0303056 LIFEABILITY ONLUS 78.60 1.2345 ---  85  3 104.94

7 MENARDI FLAVIO 00 0501035 CORTINA ENERGYM 73.90 1.2767 ---  60  2 76.61

8 BIONDO SALVATORE 64 1903059 CSD OLIMPICO 77.80 1.2412 1.385  40  1 68.77

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
U

N
TI

PT
 S

O
C

.

AS / 80
COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

PARAPOWERLIFTING



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 POPOLI PAOLO 65 0805034 HALTEROFILIA LABAS 87.10 1.1738 1.361  138  10 220.47

2 CHIOLA ALBERTO 89 1903059 CSD OLIMPICO 86.30 1.1788 ---  137  8 161.50

3
AYALA MAROCHO 
GERARDO

93 0303056 LIFEABILITY ONLUS 85.90 1.1814 ---  45  6 53.16

FG DI STEFANO MASSIMO 73 1903059 CSD OLIMPICO 86.10 1.1801 1.218    --- ---
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 RAMA KLEDIAN 88 0108009 VITALITY CLUB 92.60 1.1428 ---  167  10 190.85

2 GARZONE VALERIO 84 1601123 NEW BODY AND SOUL 92.90 1.1412 ---  130  8 148.37

3 PATANE` ROSARIO 72 1903059 CSD OLIMPICO 91.20 1.1502 1.233  100  6 141.82

4 ATTULINO CLAUDIO 72 0303056 LIFEABILITY ONLUS 93.10 1.1402 1.233  85  5 119.51

5 BLANCO Y PINOL VALERIO 74 1204242 WELL SPORT PROJECT 92.30 1.1443 1.203  55  4 75.72
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 D`ANNA FRANCESCO 86 1906099 IRON FIT 100.50 1.1068 ---  95  10 105.15

2 SAPONARI LUIGI 96 1601123 NEW BODY AND SOUL 104.80 1.0907 ---  80  8 87.26

3 SCIBILIA GIUSEPPE 77 1903059 CSD OLIMPICO 97.70 1.1185 1.162  40  6 51.99

FG BERNARDI GERMANO 65 0501035 CORTINA ENERGYM 99.20 1.1121 1.361    --- ---
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BRIZZOLARA STEFANO 88 0303056 LIFEABILITY ONLUS 121.30 1.0455 ---  115  10 120.24

2 NITTO SALVATORE 87 1903059 CSD OLIMPICO 113.40 1.0642 ---  70  8 74.50

FG MEDULLA NICOLO` 74 1903059 CSD OLIMPICO 164.30 1.0014 1.203    --- ---
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1.722283 1.149  88 100 100 88 - 174.1 

1.719286    72 75 77 75 - 128.9 

1.779135    71 73 75 73 - 129.9 

1.737514    30 30 35 - - --- 

               

1.611490 1.189  100 105 105 100 - 191.6 

1.621300    116 119 119 116 - 188.1 

1.587803    93 97 97 93 - 147.7 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 DELLO RUSSO GIUSEPPE 78 ANT ROS GYM CLUB 1501088 48.30 

SE 2 LOMBARDO PIETRO 91 IRON FIT 1906099 48.40 

SE 3 ITALIANO MARCO 98 PES. ABBIAT ENSE 0308010 46.50 

SE 4 URRATA ANDREA 89 CSD OLIMPICO 1903059 47.80 

                      

SE 5 ABUKABDA MOHAMED 75 VIRT US GALLARATE 0311002 52.40 

SE 6 AGOSTI PAOLO 91 PAL. CINQUE ANELLI 0307089 52.00 

SE 7 MARMORALE RAFFAELE 90 ROYAL GYM 1502061 53.40 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019
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31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 

3 6 

2 8 

FG --- 

  

2 8 

1 10 

3 6 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE 49 / 54  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

PARAPOWERLIFTING



1.533385    35 35 40 35 - 53.7 

1.560868    75 80 80 80 - 124.9 

1.535440    50 50 55 - - --- 

1.499879 1.176  95 103 106 103 - 181.7 

1.505602 1.361  30 30 35 - - --- 

1.484991    40 40 57 40 - 59.4 

               

1.391367    126 126 130 130 - 180.9 

1.445037    100 107 107 107 - 154.6 

1.435259    80 80 82 - - --- 

1.392793    132 136 140 132 - 183.8 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 FRAZZET TO DAVIDE 92 CSD OLIMPICO 1903059 55.90 

SE 2 ANDOLINA CALOGERO 94 DIMA SPORT 1902080 54.60 

SE 3 FORZINETT I FABRIZIO 87 LIFEABILIT Y ONLUS 0303056 55.80 

SE 4 ACITO GERARDO 76 BU SEN SALERNO 1505081 57.60 

SE 5 FISICHELLA FRANCESCO 65 CSD OLIMPICO 1903059 57.30 

SE 6 T INNIRELLO VINCENZO 88 CSD OLIMPICO 1903059 58.40 

                      

SE 7 COLANTUONI GIUSEPPE 93 ROYAL GYM 1502061 64.20 

SE 8 BRESSI PAOLO 87 IRON FIT 0312004 60.70 

SE 9 MODAFFERI SEBAST IANO 83 RENEGADES 1804029 61.30 

SE 10 FORTE LUDOVICO 91 LIFEABILIT Y ONLUS 0303056 64.10 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019
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31 2
kg kg kg

N
° 

G
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 

2 8 

FG --- 

1 10 

FG --- 

3 6 

  

2 8 

3 6 

FG --- 

1 10 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE 59 / 65  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

PARAPOWERLIFTING



1.323445 1.203  80 85 85 85 - 135.3 

1.321150    80 80 85 85 - 112.3 

1.295977    171 175 175 171 - 221.6 

1.373346    45 50 55 55 - 75.5 

1.353700    40 40 40 - - --- 

1.338807    65 70 75 65 - 87.0 

1.336393 1.263  57 57 60 - - --- 

1.356251    85 90 92 90 - 122.1 

1.308835    26 26 --- - - --- 

1.332806    65 70 75 75 - 100.0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 ST AT ELLA VALENTINO 74 LIFEABILIT Y ONLUS 0303056 69.50 

SE 2 GHILOTT I DINO 85 LIFEABILIT Y ONLUS 0303056 69.70 

JU 3 T ELESCA DONATO 99 FUTURE GYM 1701002 72.00 

JU 4 SALINARO SEBASTIANO 03 CSD OLIMPICO 1903059 65.50 

SE 5 SCHIERA ANDREA 93 IRON FIT  PALERMO 1906114 67.00 

SE 6 RANIOLO ORAZIO 89 CSD OLIMPICO 1903059 68.20 

SE 7 MARTELLI MASSIMO 70 PAL. CINQUE ANELLI 0307089 68.40 

SE 8 CAMPIONE CRIST IANO 96 FIAMME ORO 1204002 66.80 

SE 9 RADICELLO CLAUDIO 88 IRON FIT  PALERMO 1906114 70.80 

SE 10 LA ROSA GIUSEPPE 83 CSD OLIMPICO 1903059 68.70 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

COGNOME e NOME SOCIETA'
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kgC
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31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 

4 5 

1 10 

7 2 

FG --- 

6 3 

FG --- 

2 8 

FG --- 

5 4 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  72 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

PARAPOWERLIFTING



1.234587    80 85 90 85 - 104.9 

1.276763    50 55 60 60 - 76.6 

1.239584    105 105 111 111 - 137.6 

1.243830 1.176  105 110 111 110 - 160.9 

1.249027 1.316  96 96 98 98 - 161.1 

1.293890    147 155 161 155 - 200.6 

1.257034    117 117 120 120 - 150.8 

1.241273 1.385  40 45 50 40 - 68.8 

               

1.173867 1.361  132 138 143 138 - 220.5 

1.178867    137 137 142 137 - 161.5 

1.180138 1.218  50 50 56 - - --- 

1.181418    45 55 57 45 - 53.2 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 SIGNORELLI ANDREA 85 LIFEABILIT Y ONLUS 0303056 78.60 

JU 2 MENARDI FLAVIO 00 CORT INA ENERGYM 0501035 73.90 

SE 3 FILIPPI FABIO 89 IRON FIT 1906099 78.00 

SE 4 NICOLETT I PASQUALE 76 PES.CENTER PARMA 0805033 77.50 

SE 5 D`APICE MICHELE 67 MIOSSPORT 0604007 76.90 

SE 6 CAT TINI MATTEO 84 PAL. CINQUE ANELLI 0307089 72.20 

SE 7 MODICA SALVAT ORE 94 MIOSSPORT 0604007 76.00 

SE 8 BIONDO SALVAT ORE 64 CSD OLIMPICO 1903059 77.80 

                      

SE 9 POPOLI PAOLO 65 HALT EROFILIA LABAS 0805034 87.10 

SE 10 CHIOLA ALBERTO 89 CSD OLIMPICO 1903059 86.30 

SE 11 DI ST EFANO MASSIMO 73 CSD OLIMPICO 1903059 86.10 

SE 12 AYALA MAROCHO GERARDO 93 LIFEABILIT Y ONLUS 0303056 85.90 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
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PESO 
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kgC
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SS
E
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AP A N C A 

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 

7 2 

3 6 

4 5 

5 4 

1 10 

2 8 

8 1 

  

1 10 

2 8 

FG --- 

3 6 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE 80 / 88  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

PARAPOWERLIFTING



1.150212 1.233  100 100 121 100 - 141.8 

1.141292    120 130 130 130 - 148.4 

1.140274 1.233  80 85 90 85 - 119.5 

1.142831    150 167 170 167 - 190.9 

1.144384 1.203  55 55 65 55 - 75.7 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 PATANE` ROSARIO 72 CSD OLIMPICO 1903059 91.20 

SE 2 GARZONE VALERIO 84 NEW BODY AND SOUL 1601123 92.90 

SE 3 ATT ULINO CLAUDIO 72 LIFEABILIT Y ONLUS 0303056 93.10 

SE 4 RAMA KLEDIAN 88 VITALITY CLUB 0108009 92.60 

SE 5 BLANCO Y PINOL VALERIO 74 WELL SPORT  PROJECT 1204242 92.30 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI
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.

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kgC
LA

SS
E

C
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AP A N C A 

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 

2 8 

4 5 

1 10 

5 4 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  97 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

PARAPOWERLIFTING



1.118578 1.162  40 40 55 40 - 52.0 

1.090706    80 80 85 80 - 87.3 

1.106839    80 90 95 95 - 105.1 

1.112160 1.361  85 87 90 - - --- 

               

1.001423 1.203  45 45 50 - - --- 

1.064277    70 70 85 70 - 74.5 

1.045574    110 115 120 115 - 120.2 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 SCIBILIA GIUSEPPE 77 CSD OLIMPICO 1903059 97.70 

SE 2 SAPONARI LUIGI 96 NEW BODY AND SOUL 1601123 104.80 

SE 3 D`ANNA FRANCESCO 86 IRON FIT 1906099 100.50 

SE 4 BERNARDI GERMANO 65 CORT INA ENERGYM 0501035 99.20 

                      

SE 5 MEDULLA NICOLO` 74 CSD OLIMPICO 1903059 164.30 

SE 6 NIT TO SALVATORE 87 CSD OLIMPICO 1903059 113.40 

SE 7 BRIZZOLARA STEFANO 88 LIFEABILIT Y ONLUS 0303056 121.30 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI
 S

O
C

.

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kgC
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
AP A N C A 

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 

2 8 

1 10 

FG --- 

  

FG --- 

2 8 

1 10 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE
107 /
+107  

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

PARAPOWERLIFTING



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MOUNJI LOBNA 00 0307089 PAL. CINQUE ANELLI 33.70 2.1886 ---  34  10 74.41

2 LOMBARDO FRANCESCA 91 1902049 G.S. PARLA CL 34.20 2.1557 ---  33  8 71.14

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
U

N
TI

PT
 S

O
C

.

AS / 41
COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

PARAPOWERLIFTING



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 DAGNESE GIORGIA 01 0308028 ALEX CLUB A.B.C 54.60 1.4394 ---  51  10 73.41

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
U

N
TI

PT
 S

O
C

.

AS / 55
COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

PARAPOWERLIFTING



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FRESTA DENISE 96 1903058 POLDIL GPRIMO 59.70 1.3554 ---  30  10 40.66

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
U

N
TI

PT
 S

O
C

.

AS / 61
COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

PARAPOWERLIFTING



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 SPINELLO SEFORA 96 1903058 POLDIL GPRIMO 64.40 1.2934 ---  26  10 33.63

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
U

N
TI

PT
 S

O
C

.

AS / 67
COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

PARAPOWERLIFTING



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 NADALIN ZANON NADIA 64 0501035 CORTINA ENERGYM 70.70 1.2275 1.385  49  10 83.31

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
U

N
TI

PT
 S

O
C

.

AS / 73
COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

PARAPOWERLIFTING



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MACRI` ROBERTA 88 1903058 POLDIL GPRIMO 73.50 1.2032 ---  40  10 48.13

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
U

N
TI

PT
 S

O
C

.

AS / 79
COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

PARAPOWERLIFTING



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

FG ACUNTO CARMEN 72 0501035 CORTINA ENERGYM 103.40 1.0548 1.233    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
U

N
TI

PT
 S

O
C

.

AS / +86
COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

PARAPOWERLIFTING



2.188629    31 34 37 34 - 74.4 

2.155757    30 33 35 33 - 71.1 

               

1.439471    51 51 53 51 - 73.4 

               

1.355420    30 40 40 30 - 40.7 

               

1.293446    26 30 30 26 - 33.6 

               

1.227575 1.385  45 45 49 49 - 83.3 

               

1.203262    35 40 40 40 - 48.1 

               

1.054838 1.233  70 70 70 - - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

JU 1 MOUNJI LOBNA 00 PAL. CINQUE ANELLI 0307089 33.70 

SE 2 LOMBARDO FRANCESCA 91 G.S. PARLA CL 1902049 34.20 

                      

JU 3 DAGNESE GIORGIA 01 ALEX CLUB A.B.C 0308028 54.60 

                      

SE 4 FREST A DENISE 96 POLDIL GPRIMO 1903058 59.70 

                      

SE 5 SPINELLO SEFORA 96 POLDIL GPRIMO 1903058 64.40 

                      

SE 6 NADALIN ZANON NADIA 64 CORT INA ENERGYM 0501035 70.70 

                      

SE 7 MACRI` ROBERTA 88 POLDIL GPRIMO 1903058 73.50 

                      

SE 8 ACUNTO CARMEN 72 CORT INA ENERGYM 0501035 103.40 

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:COPPA ITA FIORENZUOLA 10/3/2019

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI
 S

O
C

.

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kgC
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
AP A N C A 

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 

2 8 

  

1 10 

  

1 10 

  

1 10 

  

1 10 

  

1 10 

  

FG --- 

  

  

  

  

  

  

  

  

FEMMINILE   41 / 55 / 61 / 67 / 73 /
79 / +86 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

PARAPOWERLIFTING
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